[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 		  от  12.07.2016 г.                                 аал Доможаков                               № 48  -п

О внесении изменений в решение Совета депутатов Доможаковского сельсовета от 26.02.2016 № 36-п «Об утверждении Положения о муниципальном частном партнерстве в администрации Доможаковского сельсовета»

Заслушав и обсудив представленные Главой Доможаковского сельсовета изменения в решение Совета Депутатов Доможаковского сельсовета  от 26.02.2016 № 36-п «Об утверждении Положения о муниципальном частном партнерстве в администрации Доможаковского сельсовета»
РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета Депутатов Доможаковского сельсовета от 26.02.2016 № 36-п «Об утверждении Положения о муниципальном частном партнерстве в администрации Доможаковского сельсовета» следующие изменения:
1. Статью 5 п. изложить с учетом изменений в срок, не превышающий девяноста дней со дня поступления предложения, в течение которого публичный партнер обязан рассмотреть предложение в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и принять одно из следующих решений:
1) о направлении предложения о реализации проекта на рассмотрение в уполномоченный орган в целях оценки эффективности и определения его сравнительного преимущества;
2) о невозможности реализации проекта.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

  Глава Доможаковского сельсовета                                 Г.В. Митюхляев.

image1.jpeg